
Tereza K. (budli) ID 434421 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 3:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za zájem o nabízené věci.
  Pokud máte jakýkoliv dotaz na přeměření nebo dodatečné informace apod., čekám na Vaši odpověď s vyjádřením max
24hod, pokud se nedomluvíme jinak, pak zboží vracím zpět do prodeje. Na peníze čekám 5 dní, v případě, že je více zájemců
požádám o urychlení. Posečkání s platbou dle špatných zkušeností zde na MMB nabízím pouze po domluvě a max. týden;
domnívám se, že je to spíše výsada obchodnic a já preferuji jako asi každá maminka okamžitý prodej. Posílám až po připsání
peněz na můj účet.
  Nabízím i jinde - inzeráty se snažím hned aktualizovat nebo odstranit - ale přesto se může stát, že bude prodáno.
  Ceny jsou uváděny bez poštovného, které se řídí ceníkem české pošty; balné ani žádné bankovní poplatky nepřipočítávám:)
Do zahraničí a na dobírku neposílám a obyčejně pouze na vyžádání a na Vaše riziko.

  Osobní odběr je možný v centru Prahy v dopoledních hodinách příp. na P4 u Budějovické vždy po předchozí domluvě.
  Věcičky jsou většinou samozřejmě nošené nebo používané. Vše se snažím co nejlépe popsat, ale pokud máte přesto nějaký
dotaz, napište, určitě odpovím. O víkendu však trávím čas co nejvíce s rodinou a tedy se u počítače moc nevyskytuji, jako asi
většina mamin tady, takže požádám abyste počítali s možnou delší prodlevou v odpovědích.

  Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

